
Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 1

Autor Název Signatura

Šepot podzemí C2371Aaronovitch, Ben, 1964-

Řeky Londýna C2169Aaronovitch, Ben, 1964-

Měsíc nad Soho C2298Aaronovitch, Ben, 1964-

Tři jablka spadlá z nebe C2573Abgarjan, Narinè, 1971-

Příběhy štěněte Barnabáše C2375Adamec, Radek, 1965-

Bubákov C2196Adamec, Radek, 1965-

Dušička a dušinka : strašeníčko od ducha k duchu C2175Adamec, Radek, 1965-

Pojďte, děti, za pohádkou C2253

Čert nikdy nespí, aneb, Čerchmantojflum C2273Adamec, Radek, 1965-

Stopařův průvodce galaxií C2709Adams, Douglas, 1952-2001

Příběh lvice Elsy C2593Adamson, Joy, 1910-1980

Obraz pekla [zvukový záznam] C1516Akutagawa, Ryūnosuke, 1892-

Doba z druhé ruky C2262Aleksìjevìč, Svjatlana

Povídky [zvukový záznam] C1519Allen, Woody, 1935-

Andersenovy pohádky C2504Andersen, Hans Christian,

Císařovy nové šaty [zvukový záznam] : a jiné pohádky C24Andersen, Hans Christian,

Nabroušené pohádky III. a jiné C2607Aškenazy, Ludvík, 1921-1986

Dětské etudy C2243Aškenazy, Ludvík, 1921-1986

Praštěné pohádky [zvukový záznam] C2037Aškenazy, Ludvík, 1921-1986

Bella a Sebastián : útulek na Velkém Baou C2704Aubry, Cécile, 1928-2010

Northangerské opatství C2746Austen, Jane, 1775-1817

Rozum a cit C2017Austen, Jane, 1775-1817

Pýcha a předsudek [zvukový záznam] : [rozhlasová C1921Austen, Jane, 1775-1817

Úzkosti a jejich lidé C2529Backman, Fredrik, 1981-

Co by můj syn měl vědět o světě C2279Backman, Fredrik, 1981-

Muž jménem Ove C2066Backman, Fredrik, 1981-

Děsná psina C2592Baďurová, Petra, 1964-

Jonathan Livingstone Racek [zvukový záznam] C1800Bach, Richard, 1936-

Až mi zítra budeš chybět : detektivka C2321Bakkeid, Heine T., 1974-

Zeptej se táty [zvukový záznam] C1814Balabán, Jan, 1961-2010

Možná že odcházíme [zvukový záznam] C1515Balabán, Jan, 1961-2010

Straka v říši entropie [zvukový záznam] : [fyzikální C1799Baňková, Markéta, 1969-

S elegancí ježka C2162Barbery, Muriel, 1969-

Pátá oběť C2548Barker, J. D. (Jonathan Dylan),

Návštěvy u pana Greena C2736Baron, Jeff, 1952-

Petr Pan C2359Barrie, J. M. (James Matthew),



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 2

Autor Název Signatura

Spolek přátel krásné literatury a bramborových koláčů C1788Barrows, Annie

Vyprávění nejen pro Teofila [zvukový záznam]. CD 2 C820Bárta, Jan, 1956-

Vyprávění nejen pro Teofila [zvukový záznam]. CD 1 C819Bárta, Jan, 1956-

Cirkus Humberto [zvukový záznam] C1654Bass, Eduard, 1888-1946

Klapzubova jedenáctka [zvukový záznam] C1910Bass, Eduard, 1888-1946

Čarodějná země Oz [zvukový záznam] : pohádkový C2031Baum, L. Frank 1856-1919

Čaroděj ze země OZ C2610Baum, L. Frank 1856-1919

Desperanto C1451Baumaxa, Xavier, 1973-

Má americká krása C2246Bednářová, Veronika, 1972-

Tyhle fragmenty C2620Bellová, Bianca, 1970-

Jezero C2353Bellová, Bianca, 1970-

Věštba C2355Benjamin, Chloe

Král Ječmínek [zvukový záznam] C1490Berger, Jan, 1924-1996

Říkali mi Leni C2522Bezděková, Zdeňka, 1907-

Jeho banán C2617Bloom, Penelope

Správná pětka. Pětka na ostrově pokladů. 1 C2502Blyton, Enid, 1897-1968

Správná pětka. Opět v akci. 2 C2503Blyton, Enid, 1897-1968

Správná pětka. Na útěku. 3 C2526Blyton, Enid, 1897-1968

Správná pětka. Na pašeráckém vršku. 4 C2625Blyton, Enid, 1897-1968

Moja, Tatu a tiplíci [zvukový záznam] C1357Bobek, Miroslav, 1967-

Dekameron [zvukový záznam] C1591Boccaccio, Giovanni, 1313-

Aristokratka u královského dvora C2626Boček, Evžen, 1966-

Poslední aristokratka C2074Boček, Evžen, 1966-

Klikař Beny C2662Bohatá, Simona, 1965-

Večerníčky s Jiřinou Bohdalovou C2106Bohdalová, Jiřina, 1931-

Už teď jsi mrtvá C2479Bolton, S. J., 1960-

Medvídek Paddington C2067Bond, Michael, 1926-2017

Smrt má v ruce skalpel C2752Borovička, Václav Pavel

Šíleně smutné pohádky [zvukový záznam] C1915Boučková, Tereza, 1957-

Věže - příběh 11. září C2233Boudník, Jiří, 1970-

Eliška a Korálníčci [zvukový záznam] C966Boudová, Nela, 1967-

Důvěrnosti z kuchyně C2615Bourdain, Anthony, 1956-2018

Chlapec v pruhovaném pyžamu C2390Boyne, John, 1971-

Ilustrovaný muž C2412Bradbury, Ray, 1920-2012

Temný karneval C2543Bradbury, Ray, 1920-2012

Pampeliškové víno C2574Bradbury, Ray, 1920-2012



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 3

Autor Název Signatura

Dědeček automobil [zvukový záznam] C1489Branald, Adolf, 1910-2008

Irčan, aneb, tak vy malujete kvartýry C2446Brandt, Charles, 1942-

Tajemství stříbrných vlků C2545Brezina, Thomas, 1963-

Pohádky s Vlastimilem Brodským [zvukový záznam] C1588Brodský, Vlastimil, 1920-2002

Na Větrné hůrce C2168Brontë, Emily, 1818-1848

Jana Eyrová [zvukový záznam] C1334Brontë, Charlotte, 1816-1855

Inferno C2384Brown, Dan, 1964-

Ztracený symbol C2383Brown, Dan, 1964-

Andělé a démoni [zvukový záznam] C1905Brown, Dan, 1964-

Šifra mistra Leonarda [zvukový záznam] C1899Brown, Dan, 1964-

Pavučina lží [zvukový záznam] C1900Brown, Dan, 1964-

Počátek C2291Brown, Dan, 1964-

Cirkus svět C2653Brycz, Pavel, 1968-

Co si vyprávějí andělé? [zvukový záznam] : fantasy C1803Brycz, Pavel, 1968-

Kanibal z Nine Elms : první případ Kate Marshallové C2465Bryndza, Robert, 1979-

Promlčení C2339Březina, Jiří, 1980-

Lentilka pro dědu Edu. Trenky přes kalhoty : aneb můj C2197Březinová, Ivona, 1964-

Kluk a pes C2326Březinová, Ivona, 1964-

Princ Mamánek C2278Budař, Jan, 1977-

Mechanický pomeranč C2698Burgess, Anthony, 1917-1993

Hodně smíchu a pár slz [zvukový záznam] : vzpomínky C1484Caffiere, Blanche Hamilton,

Cizinec [zvukový záznam] C1976Camus, Albert, 1913-1960

Snídaně u Tiffanyho [zvukový záznam] C1922Capote, Truman, 1924-1984

Enderova hra C2407Card, Orson Scott, 1951-

Alenka v kraji divů [zvukový záznam] : pohádka C1569Carroll, Lewis, 1832-1898

Škola malého stromu [zvukový záznam] C1372Carter, Forrest, 1925-1979

Selekce C2512Cass, Kiera, 1981-

Pražské pověsti [zvukový záznam] : Nové Město C1106Cibula, Václav, 1925-2009

Co se děje se světem? C2510Cílek, Václav, 1955-

Šťastné blues, aneb, Z deníku Jaroslava Ježka [zvukový C582Cinger, František, 1956-

Jeremyho farma nejen zvířat : než se vrátí krávy C2753Clarkson, Jeremy, 1960-

Nabíječ C2096Clayton, Alice, 1950-

Musím to vědět C2340Cleveland, Karen

Rukověť bojovníka světla C2443Coelho, Paulo, 1947-

Lukostřelec C2708Coelho, Paulo, 1947-

Jedenáct minut C2264Coelho, Paulo, 1947-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 4

Autor Název Signatura

Veronika se rozhodla zemřít C2222Coelho, Paulo, 1947-

Nevěra [zvukový záznam] C2062Coelho, Paulo, 1947-

Čarodějka z Portobella [zvukový záznam] C1898Coelho, Paulo, 1947-

U řeky Piedra jsem usedla a plakala [zvukový záznam] C1502Coelho, Paulo, 1947-

Alchymista C895Coelho, Paulo, 1947-

Hipík C2354Coelho, Paulo, 1947-

Báječný krámek s čokoládou C2482Colgan, Jenny, 1972-

Pojízdný krámek snů C2614Colgan, Jenny, 1972-

Hunger Games [zvukový záznam] C2028Collins, Suzanne, 1962-

Pinocchiova dobrodružství C2108Collodi, Carlo Lorenzi, 1826-

Škyťák Šelmovská štika III. Hrdinův atlas smrtících C2528Cowell, Cressida, 1966-

Škyťák Šelmovská Štika III.. 1, Jak vycvičit draka C2274Cowell, Cressida, 1966-

Velká vlaková loupež C2508Crichton, Michael, 1942-2008

33 nejkrásnějších pohádek pro unavené rodiče C2325Csáková, Ilona, 1970-

Vlčák Kazan C2650Curwood, James Oliver, 1878-

Povídání o pejskovi a kočičce C2392Čapek, Josef, 1887-1945

Povídání o pejskovi a kočičce C2105Čapek, Josef, 1887-1945

Zahradníkův rok C2605Čapek, Karel, 1890-1938

Povídky a apokryfy [zvukový záznam] C1592Čapek, Karel, 1890-1938

Pudlenka, aneb, Měl jsem psa a kočku C2099Čapek, Karel, 1890-1938

Psí příběhy C2117Čapek, Karel, 1890-1938

Devatero pohádek. 2 C2071Čapek, Karel, 1890-1938

Devatero pohádek. 1 C2070Čapek, Karel, 1890-1938

Dášenka [zvukový záznam] C425Čapek, Karel, 1890-1938

Válka s mloky [zvukový záznam] C2030Čapek, Karel, 1890-1938

Bílá nemoc [zvukový záznam] C786Čapek, Karel, 1890-1938

Měl jsem psa a kočku [zvukový záznam] C1354Čapek, Karel, 1890-1938

Apokryfy [zvukový záznam] : [výběr] C1198Čapek, Karel, 1890-1938

Dobrodružství pavouka Čendy C2365Čech, Pavel, 1968-

Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát do XV. C696Čech, Svatopluk, 1846-1908

Epochální výlet pana Broučka do XV. století [zvukový C1387Čech, Svatopluk, 1846-1908

Racek [zvukový záznam] C861Čechov, Anton Pavlovič, 1860-

Divoké sny maxipsa Fíka [zvukový záznam] C777Čechura, Rudolf, 1931-2014

Sváteční chvilky poezie. 3 [zvukový záznam] : klasici a C610Čelakovský, František

Sváteční chvilky poezie. 2 [zvukový záznam] : klasici a C609Čelakovský, František

Lovestory ve výtahu [zvukový záznam] : a dalších 77 C1918Čermák, Miloš, 1968-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 5

Autor Název Signatura

Zpěv draků C1986Čermáková, Michaela, 1952-

Pohádky o kohoutkovi a slepičce [zvukový záznam] C1657Černík, Michal, 1943-2024

Černokněžník. 2, Radhostův meč C2623Červenák, Juraj, 1974-

Černokněžník. 1, Vládce vlků C2633Červenák, Juraj, 1974-

Mrtvý na pekelném vrchu C2600Červenák, Juraj, 1974-

Krev prvorozených C2366Červenák, Juraj, 1974-

Labyrint pohybu C2425Červenková, Renata, 1950-

Případ hrozníčkové náušnice : zločiny na Velké Moravě C2778Češka, Stanislav, 1955-

Případ podivného gombíku : zločiny na Velké Moravě C2781Češka, Stanislav, 1955-

O víle Amálce [zvukový záznam] C1586Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Rumcajs, Manka a Cipísek [zvukový záznam] : pohádky C1656Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Kotě z Kocourkova C2180Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Čáry máry na zdi C2272Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Jak Křemílek a Vochomůrka hledali, až našli [zvukový C420Čtvrtek, Václav, 1911-1976

To nejlepší pro nejmenší [zvukový záznam] C422Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Cesty formana Šertročka [zvukový záznam] C1865Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Vodník Čepeček [zvukový záznam] C1866Čtvrtek, Václav, 1911-1976

Já to doufejme ňák zmáknu [zvukový záznam] : výbor z C1520D'Orta, Marcello, 1953-

Fantastický pan Lišák C2513Dahl, Roald, 1916-1990

Jakub a obří broskev C2402Dahl, Roald, 1916-1990

Karlík a velký skleněný výtah C2556Dahl, Roald, 1916-1990

Obr dobr C2188Dahl, Roald, 1916-1990

Prevítovi C2220Dahl, Roald, 1916-1990

Matylda C2219Dahl, Roald, 1916-1990

Danny, mistr světa [zvukový záznam] C2006Dahl, Roald, 1916-1990

Karlík a továrna na čokoládu [zvukový záznam] : C1566Dahl, Roald, 1916-1990

Host do domu [zvukový záznam] : povídka C1374Dahl, Roald, 1916-1990

Nejsmutnější kapela na světě [zvukový záznam] C964Darvasi, László, 1962-

Hilda a pidilidi C2501Davies, Stephen, 1976-

Ztracené stříbro C2673Davis, Lindsay, 1949-

Bronzové stíny C2751Davis, Lindsey, 1949-

Hilda a parádní slavnost C2525Davis, Stephen, 1947-

Dům v Bretani [zvukový záznam] C2009Davouze, Marta, 1945-2018

Loď v Bretani C2299Davouze, Marta, 1945-2018

Mandolína kapitána Corelliho [zvukový záznam] C1902De Bernières, Louis, 1954-

Pohádky o Malé tlusté víle C2213Dědeček, Jiří, 1953-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 6

Autor Název Signatura

Život a cesta hrocha Obludvíka C2212Dědeček, Jiří, 1953-

Zabili trafikantku C2214Dědeček, Jiří, 1953-

Robinson Crusoe [zvukový záznam] C750Defoe, Daniel, asi 1661-1731

Cesta pravého muže [zvukový záznam] C2023Deida, David, 1958-

Warren XIII. a Vševidoucí oko C2611Del Rio, Tania, 1979-

Noční pád C2235DeMille, Nelson, 1943-2024

Kde spí lufťáci C2408Devátá, Ivanka, 1935-

Červený stan C2733Diamant, Anita, 1951-

Vánoční koleda [zvukový záznam] C1482Dickens, Charles, 1812-1870

Jak na příšery [zvukový záznam] C1974Divadlo Maléhry

Bitva o diamant C2703Dočkalová, Bára, 1977-

Jako bychom dnes zemřít měli : drama života, kněžství a C2247Doležal, Miloš, 1970-

O netopýrkovi / C2313Doležalová, Iveta

Kafe @ cigárko C2171Doležalová, Marie, 1987-

Dáma, která měla ráda čisté záchodky : kronika jedné z C2259Donleavy, J. P. 1926-

Historky z Provázku [zvukový záznam] : [zvukový C590Donutil, Miroslav, 1951-

Oněgin byl Rusák [zvukový záznam] C1611Dousková, Irena, 1964-

Goldstein píše dceři C2112Dousková, Irena, 1964-

Hrdý Budžes [zvukový záznam] C1420Dousková, Irena, 1964-

Slavné případy Sherlocka Holmese [zvukový záznam]. 1 C21Doyle, Arthur Conan, 1859-

Slavné případy Sherlocka Holmese [zvukový záznam]. 2 C22Doyle, Arthur Conan, 1859-

Ztracený svět C2597Doyle, Arthur Conan, 1859-

5x Sherlock Holmes [zvukový záznam] C1736Doyle, Arthur Conan, 1859-

Vzpomínky na Sherlocka Holmese C2194Doyle, Arthur Conan, 1859-

Studie v šarlatové [zvukový záznam] C2048Doyle, Arthur Conan, 1859-

15 případů Sherlocka Holmese [zvukový záznam] C787Doyle, Arthur Conan, 1859-

Slavné případy Sherlocka Holmese [zvukový záznam]. 3 C870Doyle, Arthur Conan, 1859-

Slavné případy Sherlocka Holmese [zvukový záznam]. 4 C868Doyle, Arthur Conan, 1859-

Slavné případy Sherlocka Holmese [zvukový záznam]. 5 C869Doyle, Arthur Conan, 1859-

Koule [zvukový záznam] : rozhlasová hra roku 2011 C1734Drábek, David, 1970-

Příšerní nezbedníci C2178Drijverová, Martina, 1951-

České pověsti pro malé děti C2177Drijverová, Martina, 1951-

Pohádky pana přednosty [zvukový záznam] C2005Drozda, Robert, 1948-2019

Pohádky o princeznách [zvukový záznam] C1589Drvota, Vladan, 1965-

Ptáci [zvukový záznam] : [horror] C1355Du Maurier, Daphne, 1907-

Hrabě Monte Christo [zvukový záznam] C925Dumas, Alexandre, 1802-1870



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 7

Autor Název Signatura

Krásotinky izraelské [zvukový záznam] C1525

Proč má Janička velrybu C2208Durková, Milena

Zahrada bohů C2760Durrell, Gerald Malcolm,

Zlatí netopýři a růžoví holubi C2763Durrell, Gerald Malcolm,

Růženka je z příbuzenstva C2601Durrell, Gerald Malcolm,

O mé rodině a jiné zvířeně [zvukový záznam] : výběr C1041Durrell, Gerald Malcolm,

Minotaurus [zvukový záznam] C1985Dürrenmatt, Friedrich, 1921-

Soudce a jeho kat [zvukový záznam] : detektivní příběh C797Dürrenmatt, Friedrich, 1921-

To nejlepší pro malé i velké posluchače C2174

Všechno nejlepší [zvukový záznam] C1500

Chirurg C2461Dvořáková, Petra, 1977-

Vrány C2493Dvořáková, Petra, 1977-

Julie mezi slovy C2566Dvořáková, Petra, 1977-

Zahrada C2692Dvořáková, Petra, 1977-

Krysař [zvukový záznam] C1824Dyk, Viktor, 1877-1931

Bible [zvukový záznam] : kniha knih pro malé i velké, C602

Vánoční příběhy a zázraky z Bible [zvukový záznam] C1924

Elce pelce kotrmelce [zvukový záznam] : písničky a C1211Eben, Petr, 1929-2007

Nulté číslo C2084Eco, Umberto, 1932-2016

Na šábes se nevraždí C2728Eidler, Petr, 1958-

Nahá s Davidovou hvězdou C2729Eidler, Petr, 1958-

Logopedické pohádky [zvukový záznam] : příběhy k C2044Eichlerová, Ilona

Chrám i tvrz : kniha o češtině C2405Eisner, Pavel, 1889-1958

Nekonečný příběh C2476Ende, Michael, 1929-1995

Poklad byzantského kupce C2488Erben, Václav, 1930-2003

Na dosah ruky C2575Erben, Václav, 1930-2003

Roky C2731Ernaux, Annie, 1940-

Sestřelen C2232Fajtl, František, 1912-2006

Bohové Gothamu [zvukový záznam] C2052Faye, Lyndsay

Prolhaný život dospělých C2549Ferrante, Elena, 1943-

Příběhy pro potěchu duše [zvukový záznam] C2025Ferrero, Bruno

Poslouchání pro duši : to nejlepší z příběhů Bruna C2452Ferrero, Bruno, 1946-

Jak Svítko putovala po zemi C2314Ferstová, Renata, 1960-

Léčivá meditace C2122Filippi, Gabriela, 1971-

Vúdúlínek C2681Fischerová, Daniela, 1948-

Strakaté uši a sušení padouši C2773Fischerová, Daniela, 1948-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 8

Autor Název Signatura

Jak Kuba vyzrál na Papejše : rozhlasová pohádka C2166Fischerová, Viola, 1935-2010

Velký Gatsby C2561Fitzgerald, Francis Scott,

Něžná je noc [zvukový záznam] C1625Fitzgerald, Francis Scott,

Podivuhodný případ Benjamina Buttona a další povídky C2268Fitzgerald, Francis Scott,

Hraničářův učeň. Rozvaliny Gorlanu C2357Flanagan, John, 1944-

Tajemství velkého Vonta [zvukový záznam] C1612Foglar, Jaroslav, 1907-1999

Stínadla se bouří [zvukový záznam] : [Rychlé šípy a C1493Foglar, Jaroslav, 1907-1999

Vango C2695Fombelle, Timothée de, 1973-

Skladatelka voňavého prádla [zvukový záznam] C1653Formanová, Martina, 1966-

Liška C2559Forsyth, Frederick, 1938-

Seznam smrti C2081Forsyth, Frederick, 1938-

Afghánec C2156Forsyth, Frederick, 1938-

Kobra C2131Forsyth, Frederick, 1938-

Vypravěč : vlastní životopis C2297Forsyth, Frederick, 1938-

Mstitel C2295Forsyth, Frederick, 1938-

Sběratel C2097Fowles, John, 1926-2005

Přítelkyně C2337Frances, Michelle

Motiv koní [zvukový záznam] C1733Francis, Dick, 1920-2010

Deník Anne Frankové [zvukový záznam] C1629Frank, Anne, 1929-1945

Hrdinové C2646Fry, Stephen, 1957-

Obrazy ze Starého zákona C2100Fučíková, Renáta, 1964-

Obrazy z Nového zákona C2332Fučíková, Renáta, 1964-

Příběh kriminálního rady C2093Fuks, Ladislav, 1923-1994

Myši Natálie Mooshabrové C2265Fuks, Ladislav, 1923-1994

Opravdová láska C2449Fulghum, Robert, 1937-

Drž mě pevně, miluj mě zlehka : příběhy z tančírny C2372Fulghum, Robert, 1937-

To nejlepší z Fulghuma [zvukový záznam] C600Fulghum, Robert, 1937-

Ach jo [zvukový záznam] C1904Fulghum, Robert, 1937-

Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil v C1771Fulghum, Robert, 1937-

Poslení promítač ze Sudet [zvukový záznam] C1805Funda, Dalibor, 1955-

Pane Bůh, tady Anna C2352Fynn, 1919-1999

Kouzelný kalendář [zvukový záznam] : vánoční příběh C1565Gaarder, Jostein, 1952-

Cizinka C2541Gabaldon, Diana, 1952-

Anansiho chlapci C2535Gaiman, Neil, 1960-

Severská mytologie C2540Gaiman, Neil, 1960-

Američtí bohové C2398Gaiman, Neil, 1960-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 9

Autor Název Signatura

Nikdykde C2397Gaiman, Neil, 1960-

Koralina C2400Gaiman, Neil, 1960-

Nepropadejte panice : Douglas Adams a Stopařův C2649Gaiman, Neil, 1960-

Volání kukačky [zvukový záznam] C2011Galbraith, Robert, 1965-

Sága rodu Forsytů [zvukový záznam] C796Galsworthy, John, 1867-1933

Láska za časů cholery C2195García Márquez, Gabriel,

Na paměť mám smutným courám [zvukový záznam] C1906García Márquez, Gabriel,

Dvanáct povídek o poutnících [zvukový záznam] C1903García Márquez, Gabriel,

Sto roků samoty [zvukový záznam] C1485García Márquez, Gabriel,

P.S. : [deníky o životě a meruňkové marmeládě] C2127Geislerová, Anna, 1976-

Louis Pasteur. Přemožitel neviditelných dravců C2748Gel, František, 1901-1972

Andělé smrti C2598Gibney, Patricia, 1962-

Zlomená křídla [zvukový záznam] C2024Gibran, Kahlil, 1883-1931

Gernsbackovo kontinuum [zvukový záznam] C1750Gibson, William, 1948-

Trhačka zubů C2342Giesbert, Franz-Olivier, 1949-

Muž, který sázel stromy [zvukový záznam] : povídka C1375Giono, Jean, 1895-1970

Kdysi C2591Gleitzman, Morris, 1953-

Pejsek vypravuje [zvukový záznam] C2016Gloser, Josef, 1946-

Revizor [zvukový záznam] C1873Gogol‘, Nikolaj Vasil‘jevič,

Standa a dům hrůzy C2165Goldflam, Arnošt, 1946-

O nepotřebných věcech [zvukový záznam] C2055Goldflam, Arnošt, 1946-

Příhoda málo uvěřitelná : o neobvyklém přátelství a C2324Goldflam, Arnošt, 1946-

Tatínek není k zahození [zvukový záznam] C1811Goldflam, Arnošt, 1946-

Tatínek 002 [zvukový záznam] C1908Goldflam, Arnošt, 1946-

Pán much C2688Golding, William, 1911-1993

Doktor v domě C2394Gordon, Richard, 1921-2017

Andělské pohádky : na dobrou noc. příběhy lásky a C2110Gottová, Ivana, 1976-

Divočina v zahradě : inspirace pro přírodní zahradničení C2577Goulson, Dave, 1965-

Žabákova dobrodružství C2581Grahame, Kenneth, 1859-1932

Scotland Yard C2223Grecian, Alex, 1969-

Jedna želva za druhou C2378Green, John, 1977-

Hvězdy nám nepřály C2088Green, John, 1977-

Ministerstvo strachu [zvukový záznam] C1875Greene, Graham, 1904-1991

Lidský faktor [zvukový záznam] : [dramatizace C927Greene, Graham, 1904-1991

Mámin seznam [zvukový záznam] C2027Greene, St John

Dopisy, které nikdo nečetl C2411Grey, Iona



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 10

Autor Název Signatura

Pohádky bratří Grimmů s písničkami bratří Ebenů C1797Grimm, Wilhelm Karl, 1786-

Firma C2440Grisham, John, 1955-

Nový tajný deník Hendrika Groena 85 let C2341Groen, Hendrik

Tajný deník Hendrika Groena 83 1/4 roku C2323Groen, Hendrik

Nepromarni svůj život C2594Grün, Anselm, 1945-

Kouzlo maličkostí C2490Grün, Anselm, 1945-.

Klub nenapravitelných optimistů C2480Guenassia, Jean-Michel, 1950-

Podivný případ se psem C2267Haddon, Mark, 1962-

Holka, která zachránila Vánoce C2767Haig, Matt, 1975-

Let do nebezpečí [zvukový záznam] C1725Hailey, Arthur, 1920-2004

Školák Kája Mařík C2111Háj, Felix, 1887-1934

Božidara C2691Hájek Hurdová, Veronika,

Agnes a zakázaná hora C2707Hájek Hurdová, Veronika,

Zloději zelených koní C2663Hájíček, Jiří, 1967-

Démoni ticha [zvukový záznam] C2045Hakl, Emil, 1958-

Vánoce a velikonoce v úvahách Tomáše Halíka [zvukový C1491Halík, Tomáš, 1948-

Zvony smrti [zvukový záznam] C799Hall, Ernst, 1922-2003

Neděle odpoledne C2697Hanišová, Viktorie, 1980-

Houbařka C2730Hanišová, Viktorie, 1980-

Záhada tří čtvrtin C2373Hannah, Sophie, 1971-

Zavřená truhla C2186Hannah, Sophie, 1971-

Pusinka C2292Hannah, Sophie, 1971-

Vladana a Prasopes. 3 C2497Haplová, Barbora, 1992-

Vladana a Prasopes. 2 C2496Haplová, Barbora, 1992-

Vladana a Prasopes C2495Haplová, Barbora, 1992-

Mlčení jehňátek [zvukový záznam] C2029Harris, Thomas, 1940-

Prvok, Šampón, Tečka a Karel C2579Hartl, Patrik, 1976-

Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války. 2 C2164Hašek, Jaroslav, 1883-1923

Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války C2163Hašek, Jaroslav, 1883-1923

Povídky [zvukový záznam] C700Hašek, Jaroslav, 1883-1923

Povídky o zvířatech [zvukový záznam] C1881Hašek, Jaroslav, 1883-1923

Povídky [zvukový záznam] C800Hašek, Jaroslav, 1883-1923

Pět amerických prezidentů, česká babička a já C2356Hašková-Coolidge, Eliška,

Základy mužského šovinismu [zvukový záznam] C1802Hausmann, Josef, 1953-

Vernisáž ; Anděl strážný [zvukový záznam] C1627Havel, Václav, 1936-2011

Zavražděný sen a jiné povídky C2754Havlíček, Jaroslav, 1896-1943



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 11

Autor Název Signatura

Dům pod náměstím C2661Hejkalová, Markéta, 1960-

Stařec a moře [zvukový záznam] C1563Hemingway, Ernest, 1899-

Klub "MU" C1155Henych, Daniel, 1931-2018

Duna C2155Herbert, Frank, 1920-1986

Sněhová královna [zvukový záznam] C1214Hercíková, Iva, 1935-2007

Zvěrolékař a psí historky C2655Herriot, Édouard, 1872-1957

Zvěrolékař a kočičí historky C2537Herriot, James, 1916-1995

Stopařem na této zemi : o Boží velkorysosti mezi námi C2344Heryán, Ladislav, 1960-

Siddhárta C2643Hesse, Hermann, 1877-1962

Sára : o věčném přátelství dvou blízkých duší. Kniha C2198Hicks, Esther, 1948-

Za barevným sklem [zvukový záznam] : vybrané C1744Hlas, Ivan, 1954-

Bajky i nebajky [zvukový záznam] C965

Červená Karkulka a sedm dalších pohádek [zvukový C1499

Les Mytág C2498Holdstock, Robert, 1948-2009

Jak se zbavit mstivý Soni C2514Holub, Jiří, 1975-

Kolik váží Matylda C2608Holub, Jiří, 1975-

10x Felix Holzmann [zvukový záznam] C1776Holzmann, Felix, 1921-2002

Ještě 10x Felix Holzmann [zvukový záznam] C1777Holzmann, Felix, 1921-2002

Eleanor se má vážně skvěle C2419Honeyman, Gail

Osudy C2491Honzák, Radkin, 1939-

Tajemství Hrobaříků C2524Horáková, Pavla, 1974-

Grófka C2758Horňáková-Civade, Lenka,

Čarostřelec C2595Horníček, Jan, 1989-

Julius a Albert C2430Horníček, Miroslav, 1918-2003

Saze na hrušce C2386Horníček, Miroslav, 1918-2003

Miroslav Horníček v Šemanovicích C2404Horníček, Miroslav, 1918-2003

Listy z Provence C2113Horníček, Miroslav, 1918-2003

Jan Werich a Miroslav Horníček na Kampě C2288Horníček, Miroslav, 1918-2003

Chvála pohybu [zvukový záznam] C594Horníček, Miroslav, 1918-2003

Dobře utajené housle [zvukový záznam] C1511Horníček, Miroslav, 1918-2003

A hory odpověděly C2078Hosseini, Khaled, 1965-

Svět opery Anny Hostomské [zvukový záznam] C801Hostomská, Anna, 1907-1995

Perličky Bohumila Hrabala [zvukový záznam] C23Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Slavnosti sněženek C2631Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Ostře sledované vlaky [zvukový záznam] C1688Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Obsluhoval jsem anglického krále [zvukový záznam] C704Hrabal, Bohumil, 1914-1997



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 12

Autor Název Signatura

Pábitelé [zvukový záznam] C2018Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Bambini di Praga 1947 [zvukový záznam] C1988Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Jarmilka [zvukový záznam] C1909Hrabal, Bohumil, 1914-1997

Pohádky mého kraje C2507

Špalíček [zvukový záznam] C2057Hrubín, František, 1910-1971

Ze Špalíčku veršů a pohádek [zvukový záznam] C1196Hrubín, František, 1910-1971

Příhody telátka poplety C2589Hudský, Petr

Přes matný sklo [zvukový záznam] C1727Hůlová, Petra, 1979-

Česká pornografie [zvukový záznam] : [na motivy knihy C1498Hůlová, Petra, 1979-

Rytíři krále Artuše C2211Hulpach, Vladimír, 1935-

Indiánské báje [zvukový záznam] C1823Hulpach, Vladimír, 1935-

Báje evropských měst [zvukový záznam] C1035Hulpach, Vladimír, 1935-

Někdo blízký C2377Hunter, Cara

Tachles, Lustig C2676Hvížďala, Karel, 1941-

Písničky a příběhy o zvířátkách [zvukový záznam] C1659Chaloupek, Václav, 1949-

Tuláček liška C1226Chaloupek, Václav, 1949-

Španělská krev [zvukový záznam] C1990Chandler, Raymond, 1888-

Hluboký spánek [zvukový záznam] C1809Chandler, Raymond, 1888-

Divoké labutě : [tři dcery Číny] C2172Chang, Yong, 1952-

Klasická detektivka [zvukový záznam]. 3 C1336Chesterton, G. K. 1874-1936

Sedm duchovních úspěchů : [praktický návod k C2318Chopra, Deepak, 1946-

Svědkyně obžaloby a další pohádky C2533Christie, Agatha, 1890-1976

Zlo pod sluncem C2389Christie, Agatha, 1890-1976

Smrt staré posluhovačky C2678Christie, Agatha, 1890-1976

Vlastní životopis C2693Christie, Agatha, 1890-1976

Vražda v Mezopotámii C2761Christie, Agatha, 1890-1976

Nakonec přijde smrt C2762Christie, Agatha, 1890-1976

Smrt na Nilu C2618Christie, Agatha, 1890-1976

Proč nepožádali Evanse? C2644Christie, Agatha, 1890-1976

Nástrahy zubařského křesla C2700Christie, Agatha, 1890-1976

Královský rubín [zvukový záznam] C1619Christie, Agatha, 1890-1976

Vražda Rogera Ackroyda C2191Christie, Agatha, 1890-1976

Druhý gong C2192Christie, Agatha, 1890-1976

Čtyři podezřelí C2082Christie, Agatha, 1890-1976

Vražda krejčovským metrem C2083Christie, Agatha, 1890-1976

Greenshawova kratochvíle C2090Christie, Agatha, 1890-1976



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 13

Autor Název Signatura

Vyprávění slečny Marplové C2136Christie, Agatha, 1890-1976

Opona : poslední případ Hercula Poirota C2224Christie, Agatha, 1890-1976

Hercule Poirot. Vražda v postranní ulici [zvukový C1838Christie, Agatha, 1890-1976

Hercule Poirot. Černý vzadu [zvukový záznam] C1839Christie, Agatha, 1890-1976

Poslední vůle ; [zvukový záznam] / Vánoční tragédie C1871Christie, Agatha, 1890-1976

Krev na chodníku ; [zvukový záznam] / Znamení C1869Christie, Agatha, 1890-1976

Chrámek bohyně Astarté ; [zvukový záznam] / Zlaté C1870Christie, Agatha, 1890-1976

Není kouře bez ohýnku [zvukový záznam] C862Christie, Agatha, 1890-1976

Krysy ; Modrý muškát [zvukový záznam] C1345Christie, Agatha, 1890-1976

Slavičí hnízdo [zvukový záznam] ; Utonulá C1034Christie, Agatha, 1890-1976

Deset malých černoušků [zvukový záznam] C975Christie, Agatha, 1890-1976

Nora [zvukový záznam] : [domeček pro panenky] C866Ibsen, Henrik, 1828-1906

Hotel New Hampshire [zvukový záznam] C1837Irving, John, 1942-

Pokus o záchranu Čuňáka Sneeda [zvukový záznam] C1524Irving, John, 1942-

Milada Horáková : justiční vražda C2422Ivanov, Miroslav, 1929-1999

Policejní akademie C591Izer, Zdeněk, 1966-

Nemocnice na kraji vesnice C778Izer, Zdeněk, 1966-

Venkovské sídlo. Zlaté časy C2466Jacobs, Anne

Český Honza [zvukový záznam] C1728

Zulejka otevírá oči C2732Jachina, Guzel' Šamilevna,

Pachuť smrti C2530James, P. D., 1920-2014

Na dveře klepe smrt C2448James, Peter, 1948-

Druhá světová válka [zvukový záznam] : [13 hodin C1872Janáč, Marek, 1971-

Černá sanitka [zvukový záznam] C1032Janeček, Petr, 1978-

Nebeští jezdci C2385Jánský, Filip, 1922-1987

Mumínci. Tatínek a moře C2527Jansson, Tove, 1914-2001

Mumínci a čarodějův klobouk C2381Jansson, Tove, 1914-2001

Mumínci a kometa C2770Jansson, Tove, 1914-2001

Psí dny C2651Jašová, Jana, 1968-

To byl strýček Jedlička [zvukový záznam] C1212Jedlička, Antonín, 1923-1993

Staré vraždy : 10 československých kriminálních C2672Jedlička, Ivan Milan, 1931-

Tři muži ve člunu [zvukový záznam] : (o psu nemluvě) C705Jerome, Jerome K. (Jerome

Tři muži na toulkách [zvukový záznam] C1330Jerome, Jerome K. (Jerome

Bob a Bobek. Králíci z klobouku C2107Jiránek, Vladimír, 1938-2012

Filosofská historie [zvukový záznam] C693Jirásek, Alois, 1851-1930

Staré pověsti české [zvukový záznam], Pověsti z C774Jirásek, Alois, 1851-1930



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 14

Autor Název Signatura

Muž se psem C2701Jirotka, Zdeněk, 1911-2003

Saturnin [zvukový záznam] C613Jirotka, Zdeněk, 1911-2003

Pravdivý příběh Plastic People [zvukový záznam] C1615Jirous, Ivan Martin, 1944-2011

Povídá šmudle ťululum [zvukový záznam] : Magor C1350Jirous, Ivan Martin, 1944-2011

Memento [zvukový záznam] C971John, Radek, 1954-

Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel [zvukový C2002Jonasson, Jonas, 1961-

Souvislosti [zvukový záznam] C1488Jordánová, Zdeňka, 1956-

Zapomenutý čert a další pohádky C2200Jurásková, Anna, 1924-2017

Proměna [zvukový záznam] C1912Kafka, Franz, 1883-1924

Zámek [zvukový záznam] C798Kafka, Franz, 1883-1924

Broučci [zvukový záznam] C1585Karafiát, Jan, 1846-1929

Trhlina C2542Karika, Jozef, 1978-

Jmenuju se Tomáš C2360Kars, Ota

Luisa a Lotka C2565Kästner, Erich, 1899-1974

Emil a detektivové [zvukový záznam] C1911Kästner, Erich, 1899-1974

O líné babičce C2068Kastnerová, Alena, 1973-

Logopedická pohádka, aneb, Jak zvířátka naučila C2161Kavanová, Šárka, 1951-

Písečný muž [zvukový záznam] C2021Kepler, Lars

Svědkyně ohně [zvukový záznam] C2022Kepler, Lars

Hypnotizér C1855Kepler, Lars

Skrytá těla C2132Kepnes, Caroline, 1976-

Ty C2133Kepnes, Caroline, 1976-

Na cestě [zvukový záznam] C1897Kerouac, Jack, 1922-1969

Porodní bába C2153Kettu, Katja, 1978-

Osvícení C2473King, Stephen, 1947-

Povznesení C2648King, Stephen, 1947-

Čtyři roční doby. Dýchací metoda [zvukový záznam] C1699King, Stephen, 1947-

Čtyři roční doby. Rita Hayworthová a vykoupení z C1698King, Stephen, 1947-

Čtyři roční doby. Tělo [zvukový záznam] C1833King, Stephen, 1947-

Čtyři roční doby. Nadaný žák [zvukový záznam] C1834King, Stephen, 1947-

Deník malého poseroutky. 2, Rodrick je king C2216Kinney, Jeff, 1971-

Deník malého poseroutky. 1 C2215Kinney, Jeff, 1971-

Deník malého poseroutky. 4, Psí život C2218Kinney, Jeff, 1971-

Deník malého poseroutky. 3, Poslední kapka C2217Kinney, Jeff, 1971-

Rikki-tikki-tavi C2725Kipling, Rudyard, 1865-1936

Spejblova a Hurvínkova učebnice jazyka českého. 2 C2613Kirschner, Miloš, 1927-1996



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 15

Autor Název Signatura

Spejblova a Hurvínkova učebnice jazyka českého C2616Kirschner, Miloš, 1927-1996

Hurvínek a lupiči C2101Kirschner, Miloš, 1927-1996

Hrátky a pohádky C2249Kirschner, Miloš, 1927-1996

Hurvínkovy přírodozpytné výlety C2248Kirschner, Miloš, 1927-1996

Jak Hurvínek do lesa volá, tak se Spejbl ozývá [zvukový C1427

Hurvajz, vyžvejkni se! C2250Kirschnerová, Denisa, 1974-

O praštěném Hurvínkovi C2252Kirschnerová, Denisa, 1974-

Hurvínek na pouti [zvukový záznam] C1505Kirschnerová, Denisa, 1974-

Nejlepší povídky z cest C2487Kishon, Ephraim, 1924-2005

O zlaté kolébce [zvukový záznam] C1331

Bohumil Klepl [zvukový záznam] C1510Klepl, Bohumil, 1958-

Zmizela v mlze C2336Klevisová, Michaela, 1976-

Moje první lásky [zvukový záznam] C1832Klíma, Ivan, 1931-

O chlapci, který se nestal číslem [zvukový záznam] C1518Klíma, Ivan, 1931-

Zločin jak ho pamatuju C2689Klíma, Josef, 1951-

Obrazy ze Šumavy C2775Klostermann, Karel, 1848-

Vánoční povídky ze Šumavy C2726Klostermann, Karel, 1848-

Sníh, Ježíšek a panáčci [zvukový záznam] : tři vánoční C1693Klostermann, Karel, 1848-

Gott : československý příběh C2738Klusák, Pavel, 1969-

Hurvínek v pohádkovém lese [zvukový záznam] / C405Kneifel, Augustin, 1902-1979

Mariino srdce C2275Kodet, Vojtěch, 1956-

Válka ve třetím poschodí [zvukový záznam] ; Pech pod C1486Kohout, Pavel, 1928-

Z deníku kocoura modroočka C2095Kolář, Josef, 1905-1983

Jen krátká návštěva potěší [zvukový záznam] C1622Komárek, Vladimír, 1928-2002

Známá i neznámá tvář : nahrávky z let 1958-1989 C2667Kopecký, Miloš, 1922-1996

Údolí včel [zvukový záznam] C1660Körner, Vladimír, 1939-

100x Václav Havel : jak rozumět jeho myšlenkám C2534Kosatík, Pavel, 1962-

Jiný T.G.M C2374Kosatík, Pavel, 1962-

Pohádky o zvířátkách ze ZOO C2255Košlerová, Eva, 1932-

Nové příběhy a písničky včelích medvídků. 3 [zvukový C1210Košlerová, Eva, 1932-

Trpké povídky C1637Koubek, Václav, 1955-

Hvězdy na cestě C2550Krajčo Babinská, Karin, 1974-

Prázdniny blbce číslo 13 C2086Kratochvíl, Miloš, 1948-

Duchaři [zvukový záznam] C2014Kratochvíl, Miloš, 1948-

Kouzláci [zvukový záznam] C2015Kratochvíl, Miloš, 1948-

Puntíkáři [zvukový záznam] C1568Kratochvíl, Miloš, 1948-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 16

Autor Název Signatura

Prosím tě, neblázni C2118Kraus, Jan, 1953-

Labutí dům : svět prvorepublikových snů C2642Krolupperová, Daniela, 1969-

Jde sem lesem C2351Krolupperová, Daniela, 1969-

3x Bubáček C2327Krolupperová, Daniela, 1969-

Zas padá listí [zvukový záznam] : básně 1962-1991 [v C1608Kryl, Karel, 1944-1994

Fejetony Rudolfa Křesťana [zvukový záznam] : 33 C1337Křesťan, Rudolf, 1943-

Máme rádi víno : úsměvné vyprávění o víně a vinařích C2361

Vodnické pohádky [zvukový záznam] C1867Kubátová, Marie, 1922-2013

Deník Leošky Kutheilové [zvukový záznam] C1333Kubešová, Blanka, 1944-

Inspektor Šmidra zasahuje C2538Kučera, Ilja, 1928-2007

Směšné lásky [zvukový záznam] C1617Kundera, Milan, 1929-

Krvavé jahody C2424Kupka, Jiří Svetozar, 1921-

Říkadla podle Josefa Lady [zvukový záznam] C1480Lada, Josef, 1887-1957

Podivuhodná cesta Nilse Holgerssona Švédskem C2562Lagerlöf, Selma, 1858-1940

Velcí Češi 1918 C2380Landergott, Josef, 1951-

Deníček moderního fotra. 2. C2287Landsman, Dominik, 1985-

Deníček moderního fotra C2286Landsman, Dominik, 1985-

O Ježíškovi C2768Laňka, David, 1974-

Prázdniny Billa Madlafouska C2231Laňka, David, 1974-

Průšvihy Billa Madlafouska C2242Laňka, David, 1974-

Dobrodružství Billa Madlafouska [zvukový záznam] C2051Laňka, David, 1974-

Ďábel v bílém městě, aneb, Vraždy, kouzla a šílenství na C2303Larson, Erik, 1954-

Postrach jezera. Dech smrti C2696Larsson, Åsa, 1966-

O lidech a lidech C2115Lasica, Milan, 1940-2021

Andělská naděje pro každý den [zvukový záznam] C2019Laštovičková, Eva, 1983-

Milenec lady Chatterleyové C2560Lawrence, D. H. (David

Čaroděj Zeměmoří C2399Le Guin, Ursula K., 1929-2018

Kanadské žertíky [zvukový záznam] C1332Leacock, Stephen, 1869-1944

Literární poklesky [zvukový záznam] C1037Leacock, Stephen, 1869-1944

Arséne Lupin kontra Sherlock Holmes [zvukový C2010Leblanc, Maurice, 1864-1941

Šikmý kostel C2492Lednická, Karin, 1969-

Pro každého nebe [zvukový záznam] C973Legátová, Květa, 1919-2012

Pod rouškou noci : americký sen má svou cenu C2294Lehane, Dennis, 1966-

Prokletý ostrov C2293Lehane, Dennis, 1966-

Ašerova cesta : C2315Lehocká, Maria

Leonardo Cohen : život, hudba a vykoupení C2423Leibovitz, Liel



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 17

Autor Název Signatura

Solaris C2064Lem, Stanisław, 1921-2006

Fantóm opery [zvukový záznam] C970Leroux, Gaston, 1868-1927

Skřítek Nils C2636Lindgren, Astrid, 1907-2002

Lotta z Rošťácké uličky C2635Lindgren, Astrid, 1907-2002

Ronja, dcera loupežníka : dramatizace slavné C2199Lindgren, Astrid, 1907-2002

Svěřte případ Kallovi : detektivka pro děti C2237Lindgren, Astrid, 1907-2002

My z ostrova Saltrakan C2331Lindgren, Astrid, 1907-2002

Děti z Bullerbynu [zvukový záznam] C2151Lindgren, Astrid, 1907-2002

Drasticky děsivý Dexter C2296Lindsay, Jeffry P., 1952-

Kvak a Žbluňk C2506Lobel, Arnold, 1933-1987

Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc C2567Lobel, Arnold, 1933-1987

Králova řeč [zvukový záznam] C2013Logue, Mark

Bílý tesák C2270London, Jack, 1876-1916

Není římského lidu C2780Loukotková, Jarmila, 1923-

Bourneova totožnost C2532Ludlum, Robert, 1927-2001

Noční hlídka C2451Luk‘janenko, Sergej Vasil

Epos o Gilgamešovi [zvukový záznam] C773

Sněhová sestřička C2500Lunde, Maja, 1975-

Zpověď C2382Lustig, Arnošt, 1926-2011

Dívka s jizvou [zvukový záznam] C1695Lustig, Arnošt, 1926-2011

Jistě, pane ministře. 2 C2190Lynn, Jonathan, 1943-

Jistě, pane ministře [zvukový záznam] C1901Lynn, Jonathan, 1943-

Haló, paní Láryfáry C2721MacDonald, Betty, 1908-1958

Farma paní Láryfáry C2590MacDonald, Betty, 1908-1958

Co život dal a vzal C2092MacDonald, Betty, 1908-1958

Vejce a já [zvukový záznam] C694MacDonald, Betty, 1908-1958

Paní Láryfáry C2319MacDonald, Betty, 1908-1958

Nabroušené pohádky II. a jiné macourkoviny C2563Macourek, Miloš, 1926-2002

Nabroušené pohádky a jiné macourkoviny C2555Macourek, Miloš, 1926-2002

Mach a Šebestová C2281Macourek, Miloš, 1926-2002

Mach a Šebestová za školou C2283Macourek, Miloš, 1926-2002

Mach a Šebestová na prázdninách C2282Macourek, Miloš, 1926-2002

Mach a Šebestová v historii C2285Macourek, Miloš, 1926-2002

Mach a Šebestová na cestách C2284Macourek, Miloš, 1926-2002

Živočichopis a jiné pohádkové příběhy [zvukový C2056Macourek, Miloš, 1926-2002

Žofka [zvukový záznam] C1492Macourek, Miloš, 1926-2002



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 18

Autor Název Signatura

Pojedeme k moři C2119Mádl, Jiří, 1986-

Mácha C2687Mácha, Karel Hynek, 1810-

Sváteční chvilky poezie. [zvukový záznam] : klasici a C608Mácha, Karel Hynek, 1810-

Máj [zvukový záznam] C692Mácha, Karel Hynek, 1810-

Adventní kalendář C2454Malý, Radek, 1977-

Dneska už se tomu směju [zvukový záznam] : [četba z C1200Mandlová, Adina, 1910-1991

Praha noir C2245Mandys, Pavel, 1972-

Ruka ; Wallanderův svět C2657Mankell, Henning, 1948-2015

Usměvavý muž C2098Mankell, Henning, 1948-2015

Pátá žena C2230Mankell, Henning, 1948-2015

Bílá lvice [zvukový záznam] C2049Mankell, Henning, 1948-2015

Smrt v Benátkách [zvukový záznam] C1690Mann, Thomas, 1875-1955

Autopohádky. 1, 2 [zvukový záznam] C1646Marek, Jiří, 1914-1994

Síla rozumu v bláznivé době : manuál kritického myšlení C2741Markoš, Ján, 1985-

Pí a jeho život C2668Martel, Yann, 1963-

Střet králů C2077Martin, George R. R., 1948-

Hra o trůny [zvukový záznam] C2012Martin, George R. R., 1948-

Královnina šavle [zvukový záznam] C960Masłowska, Dorota, 1983-

Relaxace & meditace pro každý den C2130Mašková, Miroslava, 1956-

Prašina C2350Matocha, Vojtěch

Prašina C2686Matocha, Vojtěch, 1989-

Jeden život C2671Maupassant, Guy de, 1850-

Strach [zvukový záznam] C1071Maupassant, Guy de, 1850-

Skleněný pokoj C2387Mawer, Simon, 1948-

Pražské jaro C2388Mawer, Simon, 1948-

Duch Llana Estacada C2677May, Karl, 1842-1912

Poklad ve stříbrném jezeře C2637May, Karl, 1842-1912

Můj bratr Vinnetou [zvukový záznam] C1868May, Karl, 1842-1912

Svatba duchů C2675May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Ušlechtilá stezka C2694May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Noční brána C2664May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Ostrov Entry C2244May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Skála [zvukový záznam] C1857May, Peter, 1951 prosinec 20.-

Pod toskánským sluncem : můj italský domov C2450Mayes, Frances, 1940-

Přítelkyně z kamenné vily C2699Mayes, Frances, 1940-

Mých 25 let v Provenci C2578Mayle, Peter 1939-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 19

Autor Název Signatura

Hotel Pastis C2602Mayle, Peter, 1939-2018

Rok v Provenci [zvukový záznam] C1907Mayle, Peter, 1939-2018

Znovu Provence C2317Mayle, Peter, 1939-2018

Navždy Provence C2316Mayle, Peter, 1939-2018

Teorie vraždy C2467Mayne, Andrew, 1973-

Brokovnice [zvukový záznam] : 87. revír C1858McBain, Ed, 1926-2005

Cesta [zvukový záznam] C2031McCarthy, Cormac, 1933-2023

Born to run = Zrozeni k běhu C2080McDougall, Christopher, 1962-

Nevinný [zvukový záznam] C1859McEwan, Ian, 1948-

O hodináři Filipovi a skřítku hodináříčkovi C2722Medek, Vladimír, 1940-2022

Ententýky [zvukový záznam] : říkadla, hádanky, C1717

Silvestry Vladimíra Menšíka [zvukový záznam]. 1. C606Menšík, Vladimír, 1929-1988

Výběr nejlepších vystoupení a jiná vyprávění C607Menšík, Vladimír, 1929-1988

Malevil C2544Merle, Robert, 1908-2004

Vědomí pokory [zvukový záznam] : Radovan Lukavský C1038Mihulová, Marie, 1926-2020

Buddohovy příběhy na dobrou noc C2621Michie, David, 1962-

Varvara : kniha o velrybím putování C2632Míková, Marka, 1959-

O zvířátkách a divných věcech C2624Mikulka, Alois, 1933-2024

Aby se děti divily C2271Mikulka, Alois, 1933-2024

O zvědavém štěňátku [zvukový záznam] C1747Miler, Zdeněk, 1921-2011

Krtečkova dobrodružství [zvukový záznam] C1495Miler, Zdeněk, 1921-2011

Medvídek Pú C2521Milne, Alan Alexander, 1882-

Medvídek Pú C409Milne, Alan Alexander, 1882-

Stále půlnoc C2306Mina, Denise, 1966-

Dohady [zvukový záznam] C1523Mitana, Dušan, 1946-

Atlas mraků [zvukový záznam] C2033Mitchell, David 1969-

Je...je...ještě jednou [zvukový záznam] C1195Mládek, Ivan, 1942-

Tiché roky C2462Mornštajnová, Alena, 1963-

Slepá mapa C2463Mornštajnová, Alena, 1963-

Rodinné povídky C2464Mornštajnová, Alena, 1963-

Hana C2472Mornštajnová, Alena, 1963-

Teribear : tajemství modré krabice C2654Mornštajnová, Alena, 1963-

Strašidýlko Stráša C2364Mornštajnová, Alena, 1963-

Tatér z Osvětimi C2410Morris, Heather, 1953-

Cilčina cesta C2647Morris, Heather, 1953-

Jefferson dělá, co může C2785Mourlevat, Jean-Claude, 1952-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 20

Autor Název Signatura

Pověsti moravských hradů a zámků [zvukový záznam] C1386Moyzesová, Naďa, 1974-

Pohádky pro nejmenší [zvukový záznam]. 4 C1864Mrázková, Daisy, 1923-2016

Maryša [zvukový záznam] C793Mrštík, Alois, 1861-1925

Odemykání dětského potenciálu : každé dítě je originál C2470Mühlfeit, Jan, 1962-

Okouzlení slovem : výběr z oblíbeného rozhlasového C2289Munzar, Luděk, 1933-

Norské dřevo [zvukový záznam] C1856Murakami, Haruki, 1949-

Čarodějnice školou povinné C2104Murphy, Jill, 1949-2021

Nícení [zvukový záznam] C2046Myšková, Ivana, 1981-

Buddhovy pohádky na dobrou noc : příběhy lásky a C2128Nagaraja, Dharmachari

O pyšné lokomotivě a další pohádky o mašinkách C2584Nauman, Pavel, 1907-1976

Příběhy železné opony C2499Navara, Luděk, 1964-

Jak prokouknout druhé lidi C1821Navarro, Joe, 1953-

Červený trpaslík C2629Naylor, Grant

Klasické české pohádky [zvukový záznam] C1610Němcová, Božena, 1820-1862

Babička [zvukový záznam] C1703Němcová, Božena, 1820-1862

Neohrožený Mikeš [zvukový záznam] C1503Němcová, Božena, 1820-1862

Nepodávej ruku číšníkovi [zvukový záznam] C1882Němec, Jan, 1936-2016

Stodola [zvukový záznam] C1749Němec, Martin, 1957-

Spejbl & Hurvínek : Zlatá zebra C2652Nepil, František, 1929-1995

Dobré a ještě lepší jitro C2125Nepil, František, 1929-1995

Jak se buduje chalupa [zvukový záznam] ; Vánoce a C415Nepil, František, 1929-1995

Pistolník [zvukový záznam] C1861Nepil, František, 1929-1995

Hurvínek skloňuje kočku [zvukový záznam] C1506Nepil, František, 1929-1995

Jak se dělá chalupa [zvukový záznam] C1421Nepil, František, 1929-1995

To nejlepší z české povídky [zvukový záznam] C596Neruda, Jan, 1834-1891

Povídky malostranské [zvukový záznam] C597Neruda, Jan, 1834-1891

Sváteční chvilky poezie. [zvukový záznam] : klasici a C611Neruda, Jan, 1834-1891

Doktor Proktor a velká loupež zlata C2277Nesbø, Jo, 1960-

Červenka : třetí případ Harryho Holea C2234Nesbø, Jo, 1960-

Doktor Proktor a prdicí prášek [zvukový záznam] C2053Nesbø, Jo, 1960-

Doktor Proktor a vana času [zvukový záznam] C2054Nesbø, Jo, 1960-

Netopýr [zvukový záznam] : první případ Harryho Holea C2000Nesbø, Jo, 1960-

Nemesis [zvukový záznam] C2001Nesbø, Jo, 1960-

Lovci hlav [zvukový záznam] C1919Nesbø, Jo, 1960-

Úplně jiný příběh C2680Nesser, Håkan, 1950-

Pohádkář [zvukový záznam] C1513Nesvadbová, Barbara, 1975-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 21

Autor Název Signatura

Bestiář [zvukový záznam] C1036Nesvadbová, Barbara, 1975-

Tři na lavičce [zvukový záznam] C1731Nicolaj, Aldo, 1920-2004

Ve škole se dějou věci C2401Nilsson, Frida, 1979-

Gorila a já C2363Nilsson, Frida, 1979-

Tvář plná světla C2743Nor, A. C., 1903-1986

Fiškus a vánoční skřítek C2713Nordqvist, Sven, 1946-

Pidilidi C2457Norton, Mary, 1903-1992

Bereme, co je [zvukový záznam] C1812Nosková, Věra, 1947-

Neználkovy příhody C2369Nosov, Nikolaj Nikolajevič,

Divnovlásky [zvukový záznam] C1422Obermannová, Irena, 1962-

Biblické příběhy ze Starého zákona [zvukový záznam] C1274Olbracht, Ivan, 1882-1952

Elegie / C2229Orten, Jiří, 1919-1941

Couchsurfing v Rusku, aneb, Jak jsem začal rozumět C2481Orth, Stephan, 1979-

1984 [zvukový záznam] : rozhlasová dramatizace z roku C2035Orwell, George, 1903-1950

Farma zvířat [zvukový záznam] C1356Orwell, George, 1903-1950

Denik ostravaka [zvukový záznam]. 3 C1030Ostravak Ostravski, 1967-

Denik ostravaka [zvukový záznam] C968Ostravak Ostravski, 1967-

Denik ostravaka [zvukový záznam]. 2 C969Ostravak Ostravski, 1967-

Europeana [zvukový záznam] : stručné dějiny dvacátého C1517Ouředník, Patrik, 1957-

Kosmonauti na pokraji smrti C2421Pacner, Karel, 1936-2021

Jako v nebi, jenže jinak : nová setkání se samotáři z C2511Palán, Aleš, 1965-

Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět C2531Palán, Aleš, 1965-

Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět ještě líp C2571Palán, Aleš, 1965-

Nevidím ani tmu : rozhovory o naději C2572Palán, Aleš, 1965-

Láska v době globálních klimatických změn C2393Pánek, Josef, 1966-

Justýnka a asistenční jednorožec C2330Pantovič, Kateřina, 1989-

Přiveď mě zpátky C2418Paris, B. A.

Holandská vila C2630Patchett, Ann, 1963-

Elvíra : strašidlo z kontejneru C2276Paulová, Lucie

Alma a svět obrazu C2685Paulová, Lucie, 1965-

Povídky C2539Pavel, Ota, 1930-1973

Nejen o rybách [zvukový záznam] C595Pavel, Ota, 1930-1973

Josef Masopust [zvukový záznam] : [povídky z prvního a C1804Pavel, Ota, 1930-1973

Veliký vodní tulák [zvukový záznam] C961Pavel, Ota, 1930-1973

Opuštěný palác a jiné židovské pohádky [zvukový C1197Pavlát, Leo, 1950-

Strašná nádhera [zvukový záznam] C1860Pawlowská, Halina, 1955-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 22

Autor Název Signatura

Banánové perličky [zvukový záznam] C1431Pawlowská, Halina, 1955-

Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapách C2301Pease, Allan

Dej mi ty prachy : příběh české taxikářky v New Yorku C2260Pekárková, Iva, 1963-

Ptáci našich měst a vesnic [zvukový záznam] : C1281

Ptáci našich polí a luk [zvukový záznam] : komentované C1282

Knoflíková válka [zvukový záznam] C1624Pergaud, Louis, 1882-1915

Anička a její kamarádky C2659Peroutková, Ivana, 1960-

Anička ve městě C2658Peroutková, Ivana, 1960-

Valentýnka a narozeniny C2710Peroutková, Ivana, 1960-

Anička na horách C2329Peroutková, Ivana, 1960-

Anička u moře C2328Peroutková, Ivana, 1960-

Nestvůra z Essexu C2345Perry, Sarah, 1979-

Opakujte, děti, se mnou-- [zvukový záznam] : C1275Pešák, Josef, 1942-

Golem a jiné židovské pověsti a pohádky ze staré Prahy C2612Petiška, Eduard, 1924-1987

Staré řecké báje a pověsti [zvukový záznam] C1655Petiška, Eduard, 1924-1987

Martínkova čítanka C2109Petiška, Eduard, 1924-1987

Řecké báje a pověsti [zvukový záznam] C407Petiška, Eduard, 1924-1987

Řecké báje a pověsti [zvukový záznam]. 2 C408Petiška, Eduard, 1924-1987

Řecké báje a pověsti C775Petiška, Eduard, 1924-1987

Hejkalov C2210Petříčková, Renata, 1978-

Skřítkové pod stříbrným městem [zvukový záznam] C1772Petříčková, Renata, 1978-

Pohádky ze stříbrného města [zvukový záznam] C1773Petříčková, Renata, 1978-

S Baťou v džungli C2784Pilátová, Markéta, 1973-

20 nejkrásnějších českých pohádek C2716Piskač, Alan, 1970-

Pučálkovic Amina [zvukový záznam] C1692Plachta, Jindřich, 1899-1951

Malý Bobeš C2257Pleva, Josef Věromír, 1899-

Dvanáct nejznámějších povídek C2193Poe, Edgar Allan, 1809-1849

Pád domu Usherů. Berenice [zvukový záznam] C2034Poe, Edgar Allan, 1809-1849

Vraždy v ulici Morgue [zvukový záznam] C1425Poe, Edgar Allan, 1809-1849

Jáma a kyvadlo a jiné povídky [zvukový záznam] C897Poe, Edgar Allan, 1809-1849

Soukromý detektiv Matyld : na stopě sériového vraha C2209Poláček, Jan, 1957-

Hráči [zvukový záznam] C2003Poláček, Karel, 1892-1945

Hostinec u kamenného stolu [zvukový záznam] C1825Poláček, Karel, 1892-1945

Muži v ofsajdu [zvukový záznam] C1426Poláček, Karel, 1892-1945

Bylo nás pět [zvukový záznam] C894Poláček, Karel, 1892-1945

Můj život [zvukový záznam] : [muž, který zachránil C1822Pollak, Harry, 1923-2014



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 23

Autor Název Signatura

Není přání jako přání [zvukový záznam] C2050Potter, Alexandra, 1970-

Stráže! Stráže! C2475Pratchett, Terry, 1948-2015

Čarodějky na cestách C2474Pratchett, Terry, 1948-2015

Sekáč C2536Pratchett, Terry, 1948-2015

Soudné sestry C2634Pratchett, Terry, 1948-2015

Magický prazdroj [úžasná audiozeměplocha] C2004Pratchett, Terry, 1948-2015

Odbila dvanáctá hodina C2553Preußler, Otfried, 1923-2013

Čarodějův učeň [zvukový záznam] C1697Preußler, Otfried, 1923-2013

Příšerné příběhy strýce Montaguea C2376Priestley, Chris, 1958-

Příšerné příběhy vánoční C2137Priestley, Chris, 1958-

Ucho [zvukový záznam] C1735Procházka, Jan, 1929-1971

Tajná dvojka A+B. Zločin mezi dinosaury C2258Procházka, Jiří Walker, 1959-

Myši patří do nebe C2640Procházková, Iva, 1953-

Dívky nalehko C2705Procházková, Iva, 1953-

Marie Terezie : symfonie života velké císařovny C2656Prokop, Josef Bernard

Zlatý kompas C2444Pullman, Philip, 1946-

Zmrtvýchvstání C2167Punke, Michael, 1964-

Obrazy z kulturních dějin Střední Evropy : autorské C2428Putna, Martin C., 1968-

Kmotr C2669Puzo, Mario, 1920-1999

Město malérů [zvukový záznam] C1029Queen, Ellery

Příběhy eléva C2599Rachota, Jan, 1947-

Pětadvacet tisíc dnů vzpomínek C2471Rajniš, Martin, 1944-

Boj o ostrov C2456Ransome, Arthur, 1884-1967

Jób : C2152Raus, Daniel, 1957-

Sedm manželů Evelyn Hugo C2734Reid, Taylor Jenkins

Tři tatínci a maminka [zvukový záznam] C1605Reiner, Martin, 1964-

Plachý milionář přichází [zvukový záznam] : C1694Reiner, Martin, 1964-

Kavárna nad Prahou [zvukový záznam] C1696Reinerová, Lenka, 1916-2008

Na západní frontě klid C2459Remarque, Erich Maria, 1898-

Tři kamarádi C2570Remarque, Erich Maria, 1898-

Cesta zpátky C2690Remarque, Erich Maria, 1898-

Klub vrahů C2436Renčín, Pavel, 1977-

Žena v polární noci C2619Ritter, Christiane, 1897-2000

P jako pivo C2089Robbins, Tom, 1932-

Cesty z úzkosti a deprese : o štěstí lásky k sobě samému C2453Röhr, Heinz-Peter, 1949-

Nedostatečný pocit vlastní hodnoty : [sebedestruktivní C2346Röhr, Heinz-Peter, 1949-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 24

Autor Název Signatura

Normální lidi C2568Rooney, Sally, 1991-

Cyrano z Bergeracu [zvukový záznam] C788Rostand, Edmond, 1868-1918

Pan Kaplan má třídu rád [zvukový záznam] C1621Rosten, Leo Calvin, 1908-1997

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 2 C2144Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 3 C2145Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 1 C2143Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 6 C2148Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 7 C2149Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 4 C2146Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 5 C2147Rowling, J. K., 1965-

Harry Potter a kámen mudrců [zvukový záznam]. 8 C2150Rowling, J. K., 1965-

Gump : pes, který naučil lidi žít C2469Rožek, Filip, 1976-

Český ráj C2379Rudiš, Jaroslav, 1972-

Winterbergova poslední cesta C2628Rudiš, Jaroslav, 1972-

Národní třída [zvukový záznam] C1913Rudiš, Jaroslav, 1972-

Nebe pod Berlínem [zvukový záznam] C1801Rudiš, Jaroslav, 1972-

Potichu [zvukový záznam] C963Rudiš, Jaroslav, 1972-

Láska, vztahy a přátelství C2079Ruiz, Miguel, 1952-

Pátá dohoda [zvukový záznam] C1808Ruiz, Miguel, 1952-

Čtyři dohody [zvukový záznam] C1807Ruiz, Miguel, 1952-

Toltécké umění života a smrti C2300Ruiz, Miguel, 1952-

Hlas poznání C2302Ruiz, Miguel, 1952-

Dobrodruh C2714Rundell, Katherine, 1987-

Střední Evropa je jako pták s očima vzadu : o české C2580Rupnik, Jacques, 1950-

Pohádky pro nejmenší [zvukový záznam]. 1 C1862

Píseň krve C2477Ryan, Anthony, 1970-

Jak jsem vyhrál válku C2437Ryan, Patrick, 1916-1989

Život byl pes C2240Rytířová, Helena, 1951-

Vítek na výletě C2254Říha, Bohumil, 1907-1987

Summer C2415Sabolo, Monica, 1971-

Malý princ [zvukový záznam] C776Saint-Exupéry, Antoine de,

Léčba neklidem [zvukový záznam] C601Saki, 1870-1916

Sandokan : tygři z Mompracemu C2724Salgari, Emilio, 1862-1911

Fotbaláci. Záhada usínajících rozhodčích C2558Santiago, Roberto, 1968-

[Zaklínač]. [1], Krev elfů Andrzej Sapkowski C2085Sapkowski, Andrzej, 1948-

Sága o zaklínači. I, Krev elfů C2308Sapkowski, Andrzej, 1948-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 25

Autor Název Signatura

Sága o zaklínači. II, Čas opovržení C2309Sapkowski, Andrzej, 1948-

Sága o zaklínači. V, Paní jezera C2312Sapkowski, Andrzej, 1948-

Sága o zaklínači. IV, Věž vlaštovky C2311Sapkowski, Andrzej, 1948-

Sága o zaklínači. III, Křest ohněm C2310Sapkowski, Andrzej, 1948-

Tracyho tygr [zvukový záznam] C701Saroyan, William, 1908-1981

Soumrak homo economicus [zvukový záznam] : C1980Sedláček, Tomáš, 1977 leden

Básníci před mikrofonem [zvukový záznam] : 12 C977Seifert, Jaroslav, 1901-1986

Uprchlík na ptačím stromě C2609Sekora, Ondřej, 1899-1967

Kronika města Kocourkova C2702Sekora, Ondřej, 1899-1967

Příhody Ferdy Mravence a brouka Pytlíka [zvukový C1609Sekora, Ondřej, 1899-1967

Pošta v ZOO [zvukový záznam] C1626Sekora, Ondřej, 1899-1967

V šedých tónech C2414Sepetys, Ruta, 1967-

O rackovi a kočce, která ho naučila létat C2160Sepúlveda, Luis, 1949-2020

Mnich, který prodal své ferrari [zvukový záznam] C2020Sharma, Robin S. 1964-

Pygmalion [zvukový záznam] C795Shaw, Bernard, 1856-1950

Lucy Crownová [zvukový záznam] C1335Shaw, Irwin, 1913-1984

Dům Páně C2445Shem, Samuel, 1944-

Lampička C2769Schaap, Annet, 1965-

Kamarádi z medového lesa. Jak zahnat stesk C2585Schütze, Andrea, 1970-

Kamarádi z medového lesa. Králíčci v ohrožení C2586Schütze, Andrea, 1970-

Kamarádi z Medového lesa. Všichni za jednoho C2587Schütze, Andrea, 1970-

Kamarádi z Medového lesa. Ty to zvládneš, Lukáši! C2588Schütze, Andrea, 1970-

Mimo dosah C2395Schweblin, Samanta, 1978-

Maigretova gangsterská partie C2782Simenon, Georges, 1903-1989

Noc na křižovatce C2627Simenon, Georges, 1903-1989

Maigret. Vražda v hotelu Majestic C2747Simenon, Georges, 1903-1989

Soudce froget usvědčuje [zvukový záznam] C1737Simenon, Georges, 1903-1989

Maigret chystá léčku [zvukový záznam] : komisař C863Simenon, Georges, 1903-1989

Maigret - Přístav v mlze [zvukový záznam] : komisař C864Simenon, Georges, 1903-1989

Proč máma nadává : deník rozčílené matky C2409Sims, Gill

Tibet [zvukový záznam] : tajemství červené krabičky C1479Sís, Petr, 1949-

Bible [zvukový záznam] : kniha knih pro malé i velké, C599

Pohádky z Valašského království [zvukový záznam] : Jan C1424Skácel, Jan, 1922-1989

Pět myšů : písničky pro děti C2682Skoumal, Petr, 1938-2014

Zlaté dukáty C2723Slach, Miroslav, 1919-2001

Velmi osobní kniha o zdraví : jak zvládat jídlo, kariéru, C2432Slimáková, Margit, 1969-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 26

Autor Název Signatura

Dubánek ve světě lidí C2684Smolíková, Klára, 1974-

Dubánek a noční bouře C2771Smolíková, Klára, 1974-

Dobytí Severního pólu [zvukový záznam] : Čechem C2Smoljak, Ladislav, 1931-2010

Afrika [zvukový záznam] : Češi mezi lidožravci / C3Smoljak, Ladislav, 1931-2010

Divadlo Járy Cimrmana [zvukový záznam] : zvuková C1623

Záskok : [Cimrmanova hra o nešťastné premiéře hry C2124Smoljak, Ladislav, 1931-2010

Vyšetřování ztráty třídní knihy C2123Smoljak, Ladislav, 1931-2010

Král Oidipus [zvukový záznam] C792Sofoklés, asi 496 př. Kr.-406

Veselé mašinky : pohádky z depa a kolejí. 2 C2094Somr, Josef, 1934-2022

Povídky z kavárny C2269

Pohádky tisíce a jedné noci [zvukový záznam] : výběr z C1991

Pohádky pro nejmenší [zvukový záznam]. 2 C1863

Hotel u Dvanácti mrtvých [zvukový záznam] : příběh z C789

Věci, na které nastal čas C2569Soukupová, Petra, 1982-

Nikdo není sám C2706Soukupová, Petra, 1982-

Divné děti a smutná kočka C2744Soukupová, Petra, 1982-

Bertík a čmuchadlo [zvukový záznam] C2058Soukupová, Petra, 1982-

Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy? [zvukový záznam] C1732Sova, Antonín, 1864-1928

Pohádky ovčí babičky a bílého beránka [zvukový C1213Spanlangová, Dagmar

Archiv C559Spirituál kvintet

Heidi, děvčátko z hor [zvukový záznam] C1628Spyri, Johanna, 1827-1901

Pohádky do postýlky C2206Srazil, Marek, 1973-

Čuníkův supertajný deník C2582Stamp, Emer

H2O a tajná vodní mise C2523Stančík, Petr, 1968-

H2O a záhada Zlaté slzy C2711Stančík, Petr, 1968-

H2O a pastýřové snů C2712Stančík, Petr, 1968-

Pérák C2745Stančík, Petr, 1968-

Mlýn na mumie : převratné odhalení komisaře Durmana C2135Stančík, Petr, 1968-

Planina C2489Steinar Bragi, 1975-

Na plechárně C2483Steinbeck, John, 1902-1968

Aleš & spol C2766Steklač, Vojtěch, 1945-2021

Boříkovy bláznivé lapálie C2715Steklač, Vojtěch, 1945-2021

Bořík & spol. C2717Steklač, Vojtěch, 1945-2021

Červený a černý [zvukový záznam] C1033Stendhal, 1783-1842

Ostrov pokladů C2256Stevenson, Robert Louis 1850-

Podivný případ doktora Jekylla a pana Hyda [zvukový C1040Stevenson, Robert Louis 1850-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 27

Autor Název Signatura

Černý šíp C2740Stevenson, Robert Louis,

Alea, dívka moře C2660Stewner, Tanya, 1974-

Alea, dívka moře C2333Stewner, Tanya, 1974-

Pohádky z jižních Čech a Šumavy, aneb, Vyprávění C1613Stluková, Bára, 1973-

Hrabě Drákula [zvukový záznam] C1616Stoker, Bram, 1847-1912

Vánoční detektivové / C2120Stout, Rex, 1886-1975

Aukce C2674Stránský, Jiří, 1931-2019

V temnotách C2776Stručovský, Martin, 1989-

Žít jako single C2509

Z Hurvínkova kalendáře [zvukový záznam]. Hurvínek C1477Středa, Jiří, 1932-2010

Nahá a další povídky [zvukový záznam] C1785Suchý, Jiří, 1931 říjen 1.-

Veterinářka vypráví C2777Suková, Lýdia, 1984-

Tajné životy Marilyn Monroe C2603Summers, Anthony, 1942-

Kaštánek C2413Sveistrup, Søren, 1968-

Strážce nádrže C2460Svěrák, Zdeněk, 1936-

Akt [zvukový záznam] : rodinné drama / CIMRMAN C4Svěrák, Zdeněk, 1936-

Pan Buřtík a pan Špejlička [zvukový záznam] C1604Svěrák, Zdeněk, 1936-

Nové povídky [zvukový záznam] C1743Svěrák, Zdeněk, 1936-

Horká neděle, aneb, Vynechané povídky C2126Svěrák, Zdeněk, 1936-

Pohádky [zvukový záznam] C1786Svěrák, Zdeněk, 1936-

Posel hydrometeorologického ústavu [zvukový záznam] C794Svěrák, Zdeněk, 1936-

Zdeněk Svěrák vypráví své pohádky [zvukový záznam] C1220Svěrák, Zdeněk, 1936-

Kdo to psal, ten to čte [zvukový záznam] : [pohádky pro C976Svěrák, Zdeněk, 1936-

Gulliverovy cesty [zvukový záznam] C1620Swift, Jonathan, 1667-1745

Máslem dolů C2114Šabach, Petr, 1951-2017

Hovno hoří [zvukový záznam] C1916Šabach, Petr, 1951-2017

Šakalí léta C1501Šabach, Petr, 1951-2017

Občanský průkaz [zvukový záznam] : novela C1373Šabach, Petr, 1951-2017

Příběhy Petra Šabacha [zvukový záznam] C1432Šabach, Petr, 1951-2017

Nejlepší pohádky před usnutím C2129

Libuše Šafránková vypráví O Popelce a jiné pohádky C1883Šafránková, Libuše, 1953-

Alenka, Krakonoš a Vánoce C2772Šárková, Danka, 1969-

Alenka a Krakonoš C2554Šárková, Danka, 1969-

Černobílé prázdniny C2455Šavlíková, Lucie, 1970-

Mrtvé komando C2305Šikl, Jaroslav, 1930-1985

Deník staré paní [zvukový záznam] C1689Šiklová, Jiřina, 1935-2021



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 28

Autor Název Signatura

To byli pánové Šimek & Grossmann [zvukový záznam] C1751Šimek, Miloslav, 1940-2004

Pipi dlouhá punčocha [zvukový záznam] : [pohádka s C1358Škápíková, Jitka, 1967-

Ze života lepší společnosti [zvukový záznam] C702Škvorecký, Josef, 1924-2012

Legenda Emöke [zvukový záznam] C1481Škvorecký, Josef, 1924-2012

Proč bychom se netopili, aneb, Vodácký průvodce pro C1483Šmíd, Zdeněk, 1937-2011

Vzpoura mozků [zvukový záznam] C2047Šorel, Václav, 1937-2020

Tereza : etiketa pro dívky C2134Špaček, Ladislav, 1949-

Malá kniha etikety [zvukový záznam] : pro celou rodinu C1978Špaček, Ladislav, 1949-

Deset let s Václavem Havlem [zvukový záznam] C1983Špaček, Ladislav, 1949-

Lichožrouti navždy C2189Šrut, Pavel, 1940-2018

Lichožrouti [zvukový záznam] C1571Šrut, Pavel, 1940-2018

Lichožrouti se vracejí [zvukový záznam] C1572Šrut, Pavel, 1940-2018

Hurvínek má smůlu [zvukový záznam] C1587Štáchová, Helena, 1944-2017

Hurvínek má smůlu C2103Štáchová, Helena, 1944-2017

Hurvínkova babička C2102Štáchová, Helena, 1944-2017

Hurvínek plete páté přes deváté C2251Štáchová, Helena, 1944-2017

Šťastná kniha C2427Šťastná, Barbora, 1973-

České národní pohádky C2505

Tyrkysová hora C2604Štěrbová, Dina, 1940-

Jak jsem rodila indiánského syna z kmene Čerokí C2750Štoflová, Danka

Lovci mamutů [zvukový záznam] C1590Štorch, Eduard, 1878-1956

Dva proti říši C2075Šulc, Jiří, 1969-

Černí baroni, aneb, Válčili jsme za Čepičky C2076Švandrlík, Miloslav, 1932-

Doktor od jezera hrochů [zvukový záznam] C1039Švandrlík, Miloslav, 1932-

Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka [zvukový C1096Švandrlík, Miloslav, 1932-

Pohádky pro neposlušné děti a jejich starostlivé rodiče C1201Taragel, Dušan, 1961-

Adresát neznámý [zvukový záznam] C1496Taylor, Kathrine Kressmann,

Doktore, teď to chce klid! C2727Taylor, Patrick, 1941-

Bílý pramen C2679Teršová, Klára, 1989-

Příhody lišky Bystroušky [zvukový záznam] C1730Těsnohlídek, Rudolf, 1882-

Podivuhodný život osamělého pošťáka C2431Thériault, Denis, 1959-

Neuvěřitelná hrdinství Sama Holowaye C2396Thomas, Rhys

Pro hrst lentilek C2458Tidhar, Lavie, 1976-

Pán prstenů. 1, Společenstvo Prstenu C697Tolkien, J. R. R. (John Ronald

Pád Gondolinu C2749Tolkien, J. R. R. (John Ronald

Pán prstenů [zvukový záznam]. [II], Dvě věže C698Tolkien, J. R. R. (John Ronald



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 29

Autor Název Signatura

Pán prstenů [zvukový záznam]. [III], Návrat krále C699Tolkien, J. R. R. (John Ronald

Hobit [zvukový záznam] C1979Tolkien, J. R. R. (John Ronald

Moc přítomného okamžiku C1820Tolle, Eckhart, 1948-

Anna Karenina [zvukový záznam] : tragický příběh lásky C1614Tolstoj, Lev Nikolajevič, 1828-

Kreutzerova sonáta [zvukový záznam] C2008Tolstoj, Lev Nikolajevič, 1828-

Vojna a mír [zvukový záznam] C1031Tolstoj, Lev Nikolajevič, 1828-

Trampoty s kapitánem C2739Toman, Vlastislav, 1929-2022

Citlivý člověk C2391Topol, Jáchym, 1962-

Cesta do Bugulmy [zvukový záznam] : rozhlasová hra C1478Topol, Jáchym, 1962-

Čárový kód [zvukový záznam] C1497Tóth, Krisztina, 1967-

Mary Poppinsová C2420Travers, P. L. (Pamela

Dítě ohně C2335Tremayne, S. K., 1963-

Zahrada [zvukový záznam] C865Trnka, Jiří, 1912-1969

Žítkovské bohyně [zvukový záznam] C1787Tučková, Kateřina, 1980-

Jáma C2468Tudor, C. J.

Než natáhnu brka C2417Tuomainen, Antti, 1971-

Dobrodružství Toma Sawyera C2765Twain, Mark, 1835-1910

Princ a chuďas [zvukový záznam] C1874Twain, Mark, 1835-1910

Michal přes noc [zvukový záznam] C1982Typlt, Jaromír, 1973-

Kristina Vavřincová C2157Undset, Sigrid, 1882-1949

Hastrman : příběh jedné lásky, jedné vášně a jedné C2347Urban, Miloš, 1967-

Lord mord C1810Urban, Miloš, 1967-

Praga Piccola [zvukový záznam] C1914Urban, Miloš, 1967-

Pole a palisáda [zvukový záznam] : [novela] C1806Urban, Miloš, 1967-

25 gramů štěstí : jak vám maličký ježek může změnit C2552Vacchetta, Massimo, 1967-

Sváteční chvilky poezie. [zvukový záznam] : klasici a C612Václav Lucemburský, 1337-

Toulky českou minulostí : speciál Karel IV. C2158

Rozmarné léto [zvukový záznam] C605Vančura, Vladislav, 1891-1942

Anihilace C2338VanderMeer, Jeff, 1968-

Medvědí prázdniny C2519Vaněček, Michal, 1964-

Žena pro třetího krále C2438Vaňková, Ludmila, 1927-2022

Ztracená brána C2435Vašíček, Arnošt, 1953-

Ďáblova lest C2434Vašíček, Arnošt, 1953-

Setkání s tajemnem C2486Vašíček, Arnošt, 1953-

Návrat z pekla C2759Vavřík, Jan, 1978-

Taková normální rodinka C2429Vavřincová, Fan, 1917-2012



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 30

Autor Název Signatura

Ducháčkovic rodina, aneb, Tajemství půlnoční mlhy C2370Vebrová, Sandra, 1985-

Ducháčkovic rodina, aneb, Strašidla mezi námi C2179Vebrová, Sandra, 1985-

Strašidlo minulosti C2783Velinský, Jaroslav, 1932-2012

Už je tady zas [zvukový záznam] C1977Vermes, Timur, 1967-

20.000 mil pod mořem C2638Verne, Jules, 1828-1905

Dva roky prázdnin C2639Verne, Jules, 1828-1905

Robur Dobyvatel [zvukový záznam] C1987Verne, Jules, 1828-1905

Patnáctiletý kapitán [zvukový záznam] ; Ocelové město ; C1487Verne, Jules, 1828-1905

Vynález zkázy [zvukový záznam] C924Verne, Jules, 1828-1905

Toulky českou minulostí. 51-100 [zvukový záznam] C1351Veselý, Josef, 1950-

Toulky českou minulostí. 101-150 [zvukový záznam] C1352Veselý, Josef, 1950-

Toulky českou minulostí. 151-200 [zvukový záznam] C1353Veselý, Josef, 1950-

Toulky českou minulostí. 1-50 [zvukový záznam] C926Veselý, Josef, 1950-

Moje květinová dobrá jitra [zvukový záznam] C962Větvička, Václav, 1938-

Pěna dní [zvukový záznam] C2007Vian, Boris, 1920-1959

Povídky [zvukový záznam] C1522Vian, Boris, 1920-1959

Nápady laskavého čtenáře [zvukový záznam] : rozverné C1607Viewegh, Michal, 1962-

Autorská čtení C2142Viewegh, Michal, 1962-

Román pro muže C2227Viewegh, Michal, 1962-

Román pro ženy C2226Viewegh, Michal, 1962-

Povídky o manželství a sexu [zvukový záznam] C703Viewegh, Michal, 1962-

Báječná léta pod psa [zvukový záznam] C1371Viewegh, Michal, 1962-

Krátké pohádky pro unavené rodiče [zvukový záznam] C1423Viewegh, Michal, 1962-

Andělé všedního dne [zvukový záznam] : novela C896Viewegh, Michal, 1962-

Léčení čaker C1819Virtue, Doreen, 1958-

Černobílé pohádky C2478

Polednice Plešatá palice C2641Vojtko, Honza, 1975-

Vztahy a pasti C2670Vojtko, Honza, 1975-

Lovci záhad [zvukový záznam] : tajemství hradů a C1975Vokolek, Václav, 1947-

Dobronínské morytáty C2439Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Tichý jazyk C2447Vondruška, Vlastimil, 1955-

Mezi tiárou a orlicí (1045-1073) : příběh prvního C2516Vondruška, Vlastimil, 1955-

Msta písecké panny C2515Vondruška, Vlastimil, 1955-

Křišťálový klíč. II, Vídeňský sen (1715-1725) C2518Vondruška, Vlastimil, 1955-

Mezi tiárou a orlicí (1073-1092) : příběh prvního C2517Vondruška, Vlastimil, 1955-

Křišťálový klíč. I, Falknovská huť (1695-1713) C2520Vondruška, Vlastimil, 1955-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 31

Autor Název Signatura

Osudný turnaj C2576Vondruška, Vlastimil, 1955-

Smrt šumavského poustevníka C2779Vondruška, Vlastimil, 1955-

Intimní historie od antiky po baroko C2622Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Manželské zrcadlo C2547Vondruška, Vlastimil, 1955-

Vražda v ambitu C2546Vondruška, Vlastimil, 1955-

Ještě že nejsem kat C2606Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Katův odkaz C2755Vondruška, Vlastimil, 1955-

Čtyři případy mladého Oldřicha z Chlumu C2596Vondruška, Vlastimil, 1955-

Znamení rožmberské růže C2182Vondruška, Vlastimil, 1955-

Zdislava a ztracená relikvie C2184Vondruška, Vlastimil, 1955-

Podivná svatba na Lichnici C2183Vondruška, Vlastimil, 1955-

Přemyslovská epopej I. Velký král Přemysl I. Otakar C2138Vondruška, Vlastimil, 1955-

Přemyslovská epopej IV. Král básník Václav II. C2141Vondruška, Vlastimil, 1955-

Přemyslovská epopej III. Král rytíř Přemysl II. Otakar C2140Vondruška, Vlastimil, 1955-

Přemyslovská epopej II. Jednooký král Václav I. C2139Vondruška, Vlastimil, 1955-

Husitská epopej. V, 1450 - 1460. Za časů Ladislava C2263Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Nepohřbený rytíř C2266Vondruška, Vlastimil, 1955-

Prokletí brněnských řeholníků C2228Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory [zvukový záznam], Plzeňské C2061Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Klášterní kostnice C2348Vondruška, Vlastimil, 1955-

Strážce Boleslavského mysteria C2349Vondruška, Vlastimil, 1955-

Adventní kletba [zvukový záznam] : [detektivní příběh C1923Vondruška, Vlastimil, 1955-

Případ masopustních maškar [zvukový záznam] : C1917Vondruška, Vlastimil, 1955-

Dýka s hadem C1043Vondruška, Vlastimil, 1955-

Bratrstvo křišťálu C2362Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Mrtvý posel C2368Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Otrávený pohár C2367Vondruška, Vlastimil, 1955-

Letopisy královské komory. Velhartické pastorále C2290Vondruška, Vlastimil, 1955-

Husitská epopej. VI, 1461-1471 - za časů Jiřího z C2304Vondruška, Vlastimil, 1955-

Zločin na Bezdězu C2307Vondruška, Vlastimil, 1955-

Vítejte v opičárně [zvukový záznam] C1748Vonnegut, Kurt, 1922-2007

Korespondence V + W C2742Voskovec, Jiří, 1905-1981

Vítězné "V" [zvukový záznam] : rozhlasové vysílání z C974Voskovec, Jiří, 1905-1981

Moji milí básníci [zvukový záznam] C1813Vránová, Gabriela, 1939-2018

Pohádky z jižních Čech a Šumavy, aneb, Vyprávění C1729

Na mušce lovce : vzpomínky elitního odstřelovače C2187Wacker, Albrecht



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 32

Autor Název Signatura

Tristan und Isolde [zvukový záznam] : an introduction C737Wagner, Richard, 1813-1883

Něfo C2564Walliams, David

Táta za všechny prachy C2403Walliams, David, 1971-

Nejhorší učitelé na světě C2774Walliams, David, 1971-

Ledová obluda C2557Walliams, David, 1971-

Nejhorší mazlíčci na světě C2756Walliams, David, 1971-

Kluk v sukních C2718Walliams, David, 1971-

Příšerná teta C2719Walliams, David, 1971-

Babička drsňačka znovu v akci C2720Walliams, David, 1971-

Pan Smraďoch C2159Walliams, David, 1971-

Dědečkův velký útěk C2221Walliams, David, 1971-

Babička drsňačka C2065Walliams, David, 1971-

Půlnoční gang C2343Walliams, David, 1971-

Malý miliardář : zábava za všechny peníze C2358Walliams, David, 1971-

Muž, který už nezavolal C2426Walsh, Rosie

Pád Cařihradu [zvukový záznam] C2060Waltari, Mika, 1908-1979

Egypťan Sinuhet [zvukový záznam] C1989Waltari, Mika, 1908-1979

Ať žije Hurvínek! : nejlepší scénky nejlepších autorů C2201Wenig, Frank, 1898-1974

Italské prázdniny [zvukový záznam] C1745Werich, Jan, 1905-1980

Fimfárum Jana Wericha [zvukový záznam] C416Werich, Jan, 1905-1980

O žlutém mužátku [zvukový záznam] C695Werich, Jan, 1905-1980

Jan Werich vesele i vážně [zvukový záznam] C791Werich, Jan, 1905-1980

Balada z hadrů [zvukový záznam] : unikátní záznam C579Werich, Jan, 1905-1980

Kominické lodě C2116Wernisch, Ivan, 1942-

Doupě latinářů [zvukový záznam] C1984Wernisch, Ivan, 1942-

Jak nevyloupit banku C2665Westlake, Donald E., 1933-

Kristýnčina pavučina [zvukový záznam] C972White, E. B. (Elwyn Brooks),

Karel IV. : jménem koruny, jménem lásky C2433Whitton, Hana, 1950-

Eliška Přemyslovna : právo milovat, povinnost vládnout C2441Whitton, Hana, 1950-

Anna česká : dcera Karla IV. C2442Whitton, Hana, 1950-

Královnin nápadník : ve službách panenské královny C2735Whitton, Hana, 1950-

Moje anglická babička C2091Whitton, Hana, 1950-

Obraz Doriana Graye [zvukový záznam] C2036Wilde, Oscar, 1854-1900

Šťastný princ [zvukový záznam] C1564Wilde, Oscar, 1854-1900

Dívka, která si říkala Tuesday C2225Williams, Stephen

Vadí nevadí C2320Wilson, Jacqueline, 1945-



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 33

Autor Název Signatura

Božena C2764Wlodarczyková, Hana, 1969-

Strýc Dynamit C2551Wodehouse, P. G. (Pelham

Jedinečný Jeeves C2170Wodehouse, P. G. 1881-1975

Slyšíš, jak mluví stromy? : co všechno můžeš objevit v C2485Wohlleben, Peter, 1964-

Moudrost lesa C2484Wohlleben, Peter, 1964-

Půjdeš s námi ven? : objevitelské výpravy za přírodou ve C2583Wohlleben, Peter, 1964-

Paní Dallowayová C2666Woolf, Virginia, 1882-1941

Deníky [zvukový záznam] C1738Woolf, Virginia, 1882-1941

Opičí král Jak se opičí král Sun Wu-Kchung stal C1691Wu, Cheng'en, asi 1500-1582

Den trifidů C2261Wyndham, John, 1903-1969

Černá díra C2494Yrsa Sigurðardóttir, 1963-

O čem Konfucius nehovořil [zvukový záznam] / Jüan C1521Yuan, Mei, 1716-1797

Nesmrtelná teta C2334Zelenka, Zdeněk, 1954-

Duch s rozkvetlým penisem C2737Zelený, Mnislav, 1943-

Dobrodružství veverky Zrzečky C2683Zeman, Josef, 1891-1954

Naposledy jsem si vysnil Václava Hraběte C2757Zemek, Petr, 1979-

Čtyři uši na mezi [zvukový záznam] : Hejásek a Jujdásek C1042Zinnerová, Markéta, 1942-

Milostný dopis klínovým písmem [zvukový záznam] C1726Zmeškal, Tomáš, 1966-

Amok [zvukový záznam] C1401Zweig, Stefan, 1881-1942

Aprílová škola [zvukový záznam] ; Bajky a nebajky C1606Žáček, Jiří, 1945-

Čertovská pohádka C2176Žáček, Jiří, 1945-

Chytré pohádky C2087Žáček, Jiří, 1945-

Ezopovy bajky C2173Žáček, Jiří, 1945-

Čarodějné pohádky [zvukový záznam] C1981Žáček, Jiří, 1945-

Hrůzostrašné pohádky [zvukový záznam] C1835Žáček, Jiří, 1945-

Konec starých časů C2154Žák, Jaroslav, 1906-1960

Polámal se mraveneček : pohádky, říkadla a písničky C2239

Vařila myšička kašičku C2238

Uspávanky : pohádkové povídání pro poklidné usínání C2241

Knížky do ucha [zvukový záznam] C587

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 6, Podivné C645

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 7, Smrt C646

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 10, Král Jiří C649

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 11, Císař a C650

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 8, Jan Hus C647

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 9, Jan Žižka C648



Datum: 09.10.2024 Informace o titulech Strana: 34

Autor Název Signatura

Toulky českou minulostí : celý můj život byl putování C652

Toulky českou minulostí : nebesa bouří se otevírají C651

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 15, Albrecht C654

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 14, Dvě C653

Hurvínkovi k narozeninám [zvukový záznam]. Hurvínek C406

Ptáci našich vod [zvukový záznam] : komentované C412

Ptáci našich hor a zimní hosté [zvukový záznam] : C410

Ptáci našich lesů [zvukový záznam] : komentované C414

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 1, Sv. C428

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 5, Kníže C432

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 4, Knížecí C431

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 2, Naši C429

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 3, Babička C430

Veselé mašinky [zvukový záznam] : [pohádky z depa a C1946

Veselé pohádky [zvukový záznam] C1774

Království pohádek [zvukový záznam] C1775

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 16, Dvě C856

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 17, C857

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 20, Jakub C860

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 18, Přemysl C858

Toulky českou minulostí [zvukový záznam]. 19, Eliška C859

Pohádky o mašinkách [zvukový záznam] C1504

Budulínek a sedm dalších pohádek [zvukový záznam] C1433


